



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. (27/2020/OMM)

Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

mezi:

Název:	Město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO:	00298077
DIČ:	CZ00298077
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	<i>anonymizováno</i> , starosta

(„objednatel“)

a

Název:	THERM, spol. s r.o.
Sídlo:	Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO:	42766991
DIČ:	CZ42766991
Právní forma:	spol. s r.o.
Zápis v OR:	OR vedený KS Ostrava, oddíl C, vložka 1770
Zastoupen:	<i>anonymizováno</i> - jednatel
Bankovní spojení:	KB Ostrava
Číslo účtu:	<i>anonymizováno</i>

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 05. 04. 2021 smlouvu o dílo č. 27/2020/OMM (dále také jen „SoD“).
- 1.2 V souladu s čl. 5 - CENA DÍLA, odst. 5.7. a 5.8. SoD, který stanoví, že v případě víceprací/méněprací musí být uzavřen dodatek k SoD a ve spojení s čl. 15 – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 15.3. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 3 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce a vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k SoD.

- 2.2 Odůvodnění změn:

Změna č. 30 – Odpočet nátěru potrubí

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů, upravuje objednatel stavební práce následovně. Na rozvodech topení v objektu DPS není nutno provádět krycí nátěr, kromě koupelny, kde bude z estetických důvodů proveden. Objednatel proto rozhodl o neprovedení ostatních nátěrů topení.

Změna č. 31 – Budka pro netopýry

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce následovně. Na základě rozhodnutí Krajského úřadu o povolení výjimky ze základních podmínek ochrany zvláště chráněných druhů živočichů, bylo rozhodnuto o vyvěšení 1ks budky pro netopýry. Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 32 – Ocelová konstrukce stříšky

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce následovně. Při provádění montáže konzol pro skleněnou stříšku nad zadním vstupem do objektu bylo při vrtání zjištěno, že nad stávajícími plastovými dveřmi je pod omítkou skrytý původní nadsvětlík z luxferů. Na toto nelze provést ukotvení nové skleněné stříšky včetně táhel. Bylo rozhodnuto, že původní řešení zůstane zachováno a skleněná stříška včetně konzol bude namontována na doplňkovou roznášející ocelovou konstrukci, namontovanou před realizací zateplení fasády. Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 33 – Omítky stěn bytů

V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce následovně. Vzhledem k tristnímu stavu omítek stěn v bytech (nesoudržné, popraskané) objednatel rozhodl o provedení přeštukování. Jedná se o nezbytnou změnu a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, tato změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 34 – Výkopy

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce následovně. Kontrolou stavu spodní stavby při zahájení prací na výkopech a izolacích a na základě zjištění stavu odhalených konstrukcí po provedení částí výkopů bylo rozhodnuto, že realizace výkopů a izolací spodní stavby bude upravena. V přední a boční části strany domu nebudou výkopy a izolace realizovány až k základové spáře, ale jen do hloubky 300 mm, zbývající části boční strany domu budou osazeny 3ks anglických dvorků ke sklepním oknům, bude upraven sloup brány a upravena trasa dešťové kanalizace svodu vč. napojení angl. dvorků. Dále na straně štítu bude místo dlažby provedena betonová plocha, z dvorní boční strany z důvodu odhalených zdí

mezi sloupky pavlačí nebudou dvě kóje kopány, ale budou srovnány a zazděny a izolace bude provedena z vnější strany. Zadní vstup bude doplněn o hydroizolaci z asfaltových pásů včetně vytažení na stěny a napojení na okolní izolaci a bude prodloužen navazující chodník ze sklepa. Bude proveden odpočet neprováděných oprav omítek spodní stavby, nebude provedena výměna výkopku dle PD z 50% za šterk, protože stávající výkop je k zásypu vhodný, a u chodníků nebude provedena krycí lišta ale nová fólie bude ukončena pod dlažbou. Potřeba této změny vznikla až v důsledku zjištění skutečného stavu, tedy v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 35 – Sanační omítky suterén

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce následovně. Na základě zjištěného stavu po kontrole stavu omítek suterénu, byly odsouhlaseny skutečně prováděné m² prováděných sanačních omítek. Výměra nad rámec prováděných prací je odečtena. Bylo provedeno oškrábání, obroušení malby na části zdiva určeného k sanaci. Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 36 – Polepy oken do sociálních zařízení

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce následovně. Nové provedené AL protipožární okna osazené mezi chodbou a sociálními zařízeními bytů byly dle PD osazené čirými skly. Z důvodu zneprůhlednění bylo rozhodnuto o provedení polepu mléčných fólií.

Změna č. 37 – Kuchyně – doplnění poličky

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce následovně. Bylo rozhodnuto o doplnění kuchyňských linek o poličku umístěnou mezi horní a spodní skříňku.

Změna č. 38 – Obkladový pásek na soklu - změna

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce následovně. Bylo rozhodnuto o neprovedení obkladového pásku soklu ve dvorní části domu pod pavlačemi.

Změna č. 39 – Nátěr ocelových zárubní v bytech

V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce následovně. Bylo rozhodnuto o provedení nátěru ocelových zárubní v bytech. Nátěry zárubní jsou původní z předcházející rekonstrukce v minulém století, loupou se a jsou již na mnoha místech odřené. Jedná se o nezbytnou změnu a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, tato změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 40 – Přechodová lišta v koupelnách

V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce následovně. Z důvodu různé výšky podlah a z důvodu zakrytí ostré hrany nově položené dlažby mezi koupelnami a původními podlahami v předsíních, bylo rozhodnuto o provedení hliníkové přechodové lišty. Jedná se o nezbytnou změnu a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, tato změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné

zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 41 – Zadní vstup – boční zídka

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ doplňuje objednatel stavební práce následovně. Při kontrole před zahájením sanování boční zídky u zadního vstupu do sklepa a po provedení oklepání byla zjištěna výrazná nesoudržnost odhaleného zdiva, promočenost a nutnost provést kompletní demolici až na základ. Z důvodů bezpečnosti a funkčnosti bylo rozhodnuto o provedení demolice původní boční zídky a její nové vyzdění z betonových tvárnic včetně zákrytových tvárnic. Bude provedena nová hydroizolace zídky a za zídkou bude proveden zásyp a kačírek. Zároveň bude provedena oprava podlahového žlabu u dveří odvádějícího případnou srážkovou vodu do kanalizace. Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 42 – Sprchové kouty - madla

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZVZ doplňuje objednatel stavební práce následovně. Z důvodu bezpečnosti seniorů při vstupu a pohybu ve sprchovém koutu bylo rozhodnuto o doplnění sprchových koutů o madlo.

2.3 Veškeré tyto práce budou provedeny v souladu se změnovými listy dle přílohy č. 1.

2.4 V souladu s výše uvedeným je upraveno znění čl. 5.1. SoD.

Článek 5.1. SoD nově zní:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a přílohy č. 1 Dodatku č. 3 k SoD:

Cena dle SOD bez DPH	28 430 174 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 a 2 bez DPH	30 799 597,99 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 3 bez DPH	1 508 357,84 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 3 bez DPH	1 021 212,32 Kč
Cena dle Dodatku č. 1, 2 a 3 bez DPH	30 312 452,47 Kč
DPH 15 %	4 546 867,87 Kč
Cena celkem	34 859 320,34 Kč

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek může být měněn pouze dohodou smluvních stran.
- 4.2 Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 3 k SoD jsou vypořádány všechny nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla v termínu stanoveném SoD a k méněpracím a vícepracím specifikovaných v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 k SoD a ohledně těchto již zhotovitel nevznese žádné další nároky.
- 4.3 Tento Dodatek č. 3 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále
- 4.4 Smluvní strany si dodatek přečetly a prohlašují, že veškerá ujednání obsažená v tomto dodatku jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.
- 4.5 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

- 4.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
příloha č. 1 – změnové listy
- 4.7 Tento Dodatek č. 3 k SoD schválila Rada města Kopřivnice dne 17. 8. 2021 svým usnesením č. 2010

V Kopřivnici 19.8.2021

V Ostravě 19.8.2021

objednatel
Město Kopřivnice

zhotovitel
THERM, spol. s r.o.

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 30	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.		
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 28.6.2021	
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: -		
	na výkresy: -		
	na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP		
	na jinou část smlouvy: -		
Předmět změny: Odpočet nátěru potrubí Popis a zdůvodnění změny: Rozvody topení jsou v objektu DPS prováděny z uhlíkové oceli. Tento materiál je pohledový, není nutno provádět krycí nátěr, kromě koupelny, kde bude z estetických důvodů proveden (navazuje na bílý žebřík topení). Objednatel rozhodl o neprovedení ostatních nátěrů topení, úspora.			
Počet připojených listů specifikací : 0			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☒ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☐			
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel			
..... Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI			
..... Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 30
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Odpočet nátěru potrubí Popis a zdůvodnění změny: Rozvody topení jsou v objektu DPS prováděny z uhlíkové oceli. Tento materiál je pohledový, není nutno provádět krycí nátěr, kromě koupelny, kde bude z estetických důvodů proveden (navazuje na bílý žebřík topení). Objednatel rozhodl o neprovedení ostatních nátěrů topení, úspora.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 89.701,50,-Kč	4.613,22,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 85.088,28,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 28.6.2021	Datum: 28.6.2021	

Ověřil:

Schválil:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL30 - Odpočet nátěru potrubí ÚT**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-85 088,28
D4 - natery	-85 088,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: ZL30 - Odpočet nátěru potrubí ÚT

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

-89 701,50

4 613,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-85 088,28

D	D4	natery					-85 088,28	
1	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-525,000	170,86	-89 701,50	
2	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	27,000	170,86	4 613,22	
vv		nátěr potrubí v koupelnách						
vv		1,0*27			27,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt:
121120/3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL30 - Odpočet nátěru potrubí ÚT

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant:
ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-85 088,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-85 088,28	15,00%	-12 763,24
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			-97 851,52
v CZK			

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 31	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.		
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 28.6.2021	
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: -		
	na výkresy: -		
	na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP		
	na jinou část smlouvy: -		
Předmět změny: Budka pro netopýry Popis a zdůvodnění změny: Na základě rozhodnutí Krajského úřadu (MSK 55333/2021 z 14.6.2021) o povolení výjimky ze základních podmínek ochrany zvláště chráněných druhů živočichů, bylo rozhodnuto dle podmínky z bodu 3 rozhodnutí, o vyvěšení 1ks budky pro netopýry.			
Počet připojených listů specifikací : 0			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒			
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel			
..... Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 31
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Budka pro netopýry Popis a zdůvodnění změny: Na základě rozhodnutí Krajského úřadu (MSK 55333/2021 z 14.6.2021) o povolení výjimky ze základních podmínek ochrany zvláště chráněných druhů živočichů, bylo rozhodnuto dle podmínky z bodu 3 rozhodnutí, o vyvěšení 1ks budky pro netopýry.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00,-Kč	3.276,46,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
3.276,46,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 28.6.2021	Datum: 28.6.2021	

Ověřil:

Schválil:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL31 - Budka pro netopýry**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		3 276,46
HSV - Práce a dodávky HSV		3 276,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 276,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL31 - Budka pro netopýry**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 276,46	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 276,46	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 276,46	
1	K	629999R01	Dodávka a montáž budky pro netopýry z polystyrenu včetně zabudování do zateplení	kus	1,000	3 276,46	3 276,46	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt:
121120/3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL31 - Budka pro netopýry

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant:
ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 276,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	3 276,00	15,00%	491,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 767,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 32	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.		
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 28.6.2021	
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:	-	
	na výkresy:	-	
	na rozpočtové podklady:	viz.příloha rozpočty VMP	
	na jinou část smlouvy:	-	
Předmět změny: Ocelová konstrukce stříšky Popis a zdůvodnění změny: Při provádění montáže konzol pro skleněnou stříšku nad zadním vstupem do objektu bylo při vrtání zjištěno, že nad stávajícími plastovými dveřmi je pod omítkou skrytý původní nadsvětlík z luxferů. Na toto nelze provést ukotvení nové skleněné stříšky včetně táhel. Bylo rozhodnuto, že původní řešení zůstane zachováno a skleněná stříška včetně konzol bude namontována na doplňkovou roznášející ocelovou konstrukci, namontovanou před realizací zateplení fasády.			
Počet připojených listů specifikací : 0			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒			
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel			
..... Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI			
..... Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 32
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Ocelová konstrukce stříšky Popis a zdůvodnění změny: Při provádění montáže konzol pro skleněnou stříšku nad zadním vstupem do objektu bylo při vrtání zjištěno, že nad stávajícími plastovými dveřmi je pod omítkou skrytý původní nadsvětlík z luxferů. Na toto nelze provést ukotvení nové skleněné stříšky včetně táhel. Bylo rozhodnuto, že původní řešení zůstane zachováno a skleněná stříška včetně konzol bude namontována na doplňkovou roznášející ocelovou konstrukci, namontovanou před realizací zateplení fasády.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00,-Kč	11.141,90,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
11.141,90,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 28.6.2021	Datum: 28.6.2021	

Ověřil:

Schválil:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL32 - Ocelová konstrukce stříšky**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	11 141,90
PSV - Práce a dodávky PSV	11 141,90
767 - Konstrukce zámečnické	11 141,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL32 - Ocelová konstrukce stříšky**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 141,90	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 141,90	
D	767		Konstrukce zámečnické				11 141,90	
1	K	767 - OK	Výroba a montáž ocelové konstrukce pro skleněnou závěsnou stříšku	kus	1,000	11 141,90	11 141,90	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt:
121120/3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL32 - Ocelová konstrukce stříšky

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant:
ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 141,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	11 141,90	15,00%	1 671,29
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			12 813,19
v CZK			

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo OZ: 33	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.			
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 2.7.2021		
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:	-		
	na výkresy:	-		
	na rozpočtové podklady:	viz.příloha rozpočty VMP		
	na jinou část smlouvy:	-		
Předmět změny: Omítky stěn bytů Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem k tristnímu stavu omítek stěn v bytech (nesoudržné, popraskané) objednatel rozhodl o provedení přeštukování.				
Počet připojených listů specifikací : 0				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒				
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel				
..... Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI				
..... Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 33
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Omítky stěn bytů Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem k tristnímu stavu omítek stěn v bytech (nesoudržné, popraskané) objednatel rozhodl o provedení přeštukování.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00,-Kč	538.269,54,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
538.269,54,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 2.7.2021	Datum: 2.7.2021	

Ověřil:

Schválil:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL33 - Omítky stěn bytů**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	538 269,54
HSV - Práce a dodávky HSV	538 269,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	538 269,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL33 - Omítky stěn bytů**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							538 269,54	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					538 269,54	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					538 269,54	
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	2 535,300	59,30	150 343,29	CS ÚRS 2021 01
VV		27*93,9			2 535,300			
2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn - vápenocementová jednovrstvá štuková omítka s doplňkovými vlastnostmi	m2	2 535,300	153,01	387 926,25	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt:
121120/3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL33 - Omítky stěn bytů

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant:
ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		538 269,54	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	538 269,54	15,00%	80 740,43
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	619 009,97

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 34	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.		
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 6.8.2021	
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy na specifikaci:	Vyjádření energetického specialisty		
na výkresy:	-		
na rozpočtové podklady:	viz.příloha rozpočty VMP		
na jinou část smlouvy:	-		
Předmět změny: Výkopy Popis a zdůvodnění změny: Kontrolou stavu spodní stavby při zahájení prací na výkopech a izolacích a na základě zjištění stavu odhalených konstrukcí po provedení částí výkopů bylo rozhodnuto, že realizace výkopů a izolací spodní stavby bude upravena, zmenšena. Bylo rozhodnuto, že v přední části a části boční strany domu nebudou výkopy a izolace realizovány až k základové spáře ale jen do hloubky 300 mm (nerealizování tepelné izolace ve výkopech viz vyjádření ES), že na zbývajících částech boční strany domu budou osazeny 3ks anglických dvorků ke sklepním oknům, bude upraven sloup brány a upravena trasa dešťové kanalizace svodu vč.napojení angl.dvorků, že na straně štítu bude místo dlažby provedena z důvodu odvodu vody betonová plocha, že z dvorní boční strany z důvodu odhalených zdí mezi sloupy pavlačí nebudou dvě kóje kopány ale budou srovnány a zazděny a izolace bude provedena z vnější strany, že bude zadní vstup doplněn o hydroizolaci z asfaltových pásů včetně vytažení na stěny a napojení na okolní izolaci a bude prodloužen navazující chodník ze sklepa, že bude proveden odpočet neprováděných oprav omítek spodní stavby, že nebude provedena výměna výkopku dle PD z 50% za štěrk, protože stávající výkop je k zásypu vhodný, že u chodníků nebude provedena krycí lišta ale nopová fólie bude ukončena pod dlažbou. Změny nemají vliv na tepelně technické požadavky, jedná se o úspory.			
Počet připojených listů specifikací : 0			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☒ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☐			
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel			
..... Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 34
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Výkopy Popis a zdůvodnění změny: Kontrolou stavu spodní stavby při zahájení prací na výkopech a izolacích a na základě zjištění stavu odhalených konstrukcí po provedení částí výkopů bylo rozhodnuto, že realizace výkopů a izolací spodní stavby bude upravena, zmenšena. Bylo rozhodnuto, že v přední části a části boční strany domu nebudou výkopy a izolace realizovány až k základové spáře ale jen do hloubky 300 mm (nerealizování tepelné izolace ve výkopech viz vyjádření ES), že na zbývajících částech boční strany domu budou osazeny 3ks anglických dvorků ke sklepním oknům, bude upraven sloup brány a upravena trasa dešťové kanalizace svodu vč.napojení angl..dvorků, že na straně štítu bude místo dlažby provedena z důvodu odvodu vody betonová plocha, že z dvorní boční strany z důvodu odhalených zdí mezi sloupy pavlačí nebudou dvě kóje kopány ale budou srovnány a zazděny a izolace bude provedena z vnější strany, že bude zadní vstup doplněn o hydroizolaci z asfaltových pásů včetně vytažení na stěny a napojení na okolní izolaci a bude prodloužen navazující chodník ze sklepa, že bude proveden odpočet neprováděných oprav omítek spodní stavby, že nebude provedena výměna výkopku dle PD z 50% za štěrk, protože stávající výkop je k zásypu vhodný, že u chodníků nebude provedena krycí lišta ale novopová fólie bude ukončena pod dlažbou. Změny nemají vliv na tepelně technické požadavky, jedná se o úspory.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 1.156.481,15,-Kč	268.465,97,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-888.015,18,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 6.8.2021	Datum: 6.8.2021	

Ověřil:

Schválil:

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice
Štefánikova 1163/12
742 21 Kopřivnice

V Ostravě dne 15.6.2021

Vyjádření energetického specialisty

Dobrý den,

jako zpracovatel energetického hodnocení pro Dům s pečovatelskou službou na Masarykově náměstí 650 v Kopřivnici jsem byla požádána o vyjádření k plánovaným změnám v realizaci zateplení oproti projektové dokumentaci, podle které byl vypočten průkaz energetické náročnosti pro větší změnu dokončené stavby. Jde o záměr zaizolování soklu do hloubky 20 cm pod povrch terénu u podstatné části budovy – tedy zrušení provedení tepelné izolace po základovou desku. Dále je navrženo zazdění – uzavření volných prostor pod pavlačemi a zateplení tohoto nového zdiva.

Celkově mají tyto změny záporný vliv na úsporu energie budovy oproti výpočtům energetické náročnosti budov podle původního záměru zateplení uvedeného v projektové dokumentaci, nicméně zatím toto navýšení energetické náročnosti je v takovém rozsahu aby ještě splňovalo požadovanou energetickou náročnost budovy a závazné podmínky dotačního titulu IROP.

S pozdravem

Ing. Dana Kaniová, CSc.
energetický specialista

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt:
121120/3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL34 - Změnový list 34 - zemní práce a izolace spodní stavby

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant:
ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-888 015,00
--------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-888 015,00	15,00%	-133 202,00

Cena s DPH	v CZK	-1 021 217,00
------------	-------	---------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL34 - Změnový list 34 - zemní práce a izolace spodní stavby**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-888 015,18
HSV - Práce a dodávky HSV		-584 708,32
1 - Zemní práce		-579 848,93
2 - Zakládání		-9 358,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-19 168,75
5 - Komunikace pozemní		7 759,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		54 251,86
8 - Trubní vedení		21 701,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-64 383,20
997 - Přesun sutě		18 869,16
998 - Přesun hmot		-14 532,17
PSV - Práce a dodávky PSV		-304 717,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-214 497,79
713 - Izolace tepelné		-116 172,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		12 555,80
751 - Vzduchotechnika		5 840,00
761 - Konstrukce prosvětlovací		12 403,32
767 - Konstrukce zámečnické		5 330,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		-10 176,59
M - Práce a dodávky M		1 411,00
23-M - Montáže potrubí		1 411,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: 268 465,97
-1 156 481,15

ZL34 - Změnový list 34 - zemní práce a izolace spodní stavby

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-888 015,18

D HSV Práce a dodávky HSV

-584 708,32

D 1 Zemní práce

-579 848,93

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	18,000	66,60	1 198,80	
	VV		chodník ve dvoře ke schodišti zadního vstupu pod pavlačí:					
	VV		1,8*10,0		18,000			
2	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	18,000	221,27	3 982,86	
	VV		chodník ve dvoře ke schodišti zadního vstupu pod pavlačí:					
	VV		1,8*10,0		18,000			
3	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	9,000	1 087,82	9 790,38	
	VV		vstup 1.PP pod pavlačí - stávající podkladní beton:					
	VV		3,0*3,0		9,000			
4	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	20,000	45,24	904,80	
	VV		chodník ve dvoře ke schodišti zadního vstupu pod pavlačí:					
	VV		2*10,0		20,000			
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	10,000	74,90	749,00	CS ÚRS 2021 01
1	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	-2,400	305,20	-732,48	
	VV		viz situace C3 - pro přívod plynu a vody					
	VV		-1,2*2		-2,400			
3	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-47,400	249,61	-11 831,51	
	VV		viz situace C3					
	VV		pro přívod NN					
	VV		(1,2+10,0+1,2)*0		0,000			
	VV		vedení Cetin a KTK					
	VV		-(46,2+1,2)		-47,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			-47,400		
4	K	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	-1,000	236,53	-236,53	
	VV		u hlavního vstupu					
	VV		-1			-1,000		
5	K	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	-1,000	132,98	-132,98	
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,306	909,00	2 096,15	CS ÚRS 2021 01
	VV		ze dvora - uzavřený prostor pod pavlačí - srovnání stáv. zásypu:					
	VV		(4,97+3,9)*1,3*0,20			2,306		
6	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-81,830	522,11	-42 724,26	
	VV		v.č. 101-108 - přední průčelí a štít - vedení sítí podél domu					
	VV		-(46,0+0,9+24,2+1,2+0,9+10,0+0,9)*0,9*1,0			-75,690		
	VV		-((46,3+1,2)*1,2*0,5+(24,5+1,5+1,2+10,6+1,2)*1,2*1,0)			-75,300		
	VV		Mezisoučet			-150,990		
	VV		skutečnost:					
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7*1,3*2,4+5,6*1,3*2,3)			34,528		
	VV		štít					
	VV		11,1*1,3*2,4			34,632		
	VV		Mezisoučet			69,160		
	VV		Součet			-81,830		
7	K	130901103	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	-24,595	2 670,50	-65 680,95	
	VV		v.č. 101-108 - stávající izolační přízdívka - předpoklad existence z cihel na kant po horní plochu základu					
	VV		přední průčelí:					
	VV		-(45,5*1,5+(23,7+0,7)*2,0)*0,10			-11,705		
	VV		pod podestou vstupu					
	VV		-1,0*2*1,6*0,10			-0,320		
	VV		štít					
	VV		-9,3*2,0*0,10			-1,860		
	VV		ze dvora					
	VV		-((13,6+1,7*6)*2,0+(33,3+1,7)*1,7)*0,10			-10,710		
	VV		Součet			-24,595		
8	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým náradím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	-16,506	865,46	-14 285,28	
	VV		v.č. 101-108 - rýha podél základů šířky 600 mm					
	VV		-(45,7+0,6+23,9+0,9+0,6+9,7+0,6)*0,6*0,6			-29,520		
	VV		Mezisoučet			-29,520		
	VV		přední průčelí:					
	VV		(42,5+12,5)*0,3*0,3			4,950		
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7+5,6)*0,6*0,6			4,068		
	VV		štít					
	VV		11,1*0,6*0,6			3,996		
	VV		Mezisoučet			13,014		
	VV		Součet			-16,506		
9	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým náradím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-16,506	224,54	-3 706,26	
10	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým náradím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	-67,619	940,67	-63 607,16	
	VV		v.č. 101-108 - rýhy pro stupňovitý nebo šikmý výkop					
	VV		-(46,0+0,9+24,2+1,2+0,9+10,0+0,9)*0,9*1,0			-75,690		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(46,3+1,2)*1,2*0,5+(24,5+1,5+1,2+10,6+1,2)*1,2*1,0)		-75,300			
	VV		Mezisoučet		-150,990			
	VV		skutečnost:					
	VV		kolem uzavřeného prostoru pod pavlačí:					
	VV		(4,97*1,0*1,8+3,9*1,0*1,35)		14,211			
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7*1,3*2,4+5,6*1,3*2,3)		34,528			
	VV		štít					
	VV		11,1*1,3*2,4		34,632			
	VV		Mezisoučet		83,371			
	VV		Součet		-67,619			
11	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-67,619	197,29	-13 340,55	
12	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	-18,522	2 114,60	-39 166,62	
	VV		v.č. 101-108 - rýha podél základů šířky 600 mm - pro výkop pod pavlačí					
	VV		-(13,8+1,7*6+33,3+1,7)*0,6*0,6		-21,240			
	VV		rýhy pro stupňovitý nebo šikmý výkop - pod pavlačí					
	VV		-(14,1+1,1*6+33,3+1,1)*0,9*1,0		-49,590			
	VV		-(14,4+0,8*6)*1,2*1,0+(33,3+0,8)*1,2*0,7)		-51,684			
	VV		pod podestou vstupu					
	VV		-3,3*1,0*1,6		-5,280			
	VV		Mezisoučet		-127,794			
	VV		skutečnost:					
	VV		ze dvora:					
	VV		(3,0*1,2*1,8+6,1*1,2*1,6+(9,1*1,5-0,3)*1,2)		34,212			
	VV		(4,0*1,25*1,7+4,0*0,35*1,1+4,0*1,0*1,1+2,0*0,4*0,4)		14,760			
	VV		(5,2*1,25*1,55+5,2*0,35*1,1)		12,077			
	VV		(4,6*1,25*1,5+4,6*0,35*1,1)		10,396			
	VV		9,8*1,2*1,6		18,816			
	VV		kolem pilířů pavlače					
	VV		(1,7*1,5-0,32*0,32)*0,4*3		2,937			
	VV		u zadního vstupu:					
	VV		(4,11*0,5*1,75+4,11*2,3*1,32)		16,074			
	VV		Mezisoučet		109,272			
	VV		Součet		-18,522			
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-89,846	96,68	-8 686,31	
	VV		v.č. 101-108 - rýha podél základů šířky 600 mm					
	VV		přední průčelí					
	VV		-(45,7+0,6)*0,6*0,6		-16,668			
	VV		rýhy pro stupňovitý nebo šikmý výkop					
	VV		přední průčelí					
	VV		-(46,0+0,9)*0,9*1,0		-42,210			
	VV		-(46,3+1,2)*1,2*0,5		-28,500			
	VV		rýha podél základů šířky 600 mm - pro výkop pod pavlačí					
	VV		-(33,3+1,7)*0,6*0,6		-12,600			
	VV		-(33,3+1,1)*0,9*1,0		-30,960			
	VV		-(33,3+0,8)*1,2*0,7		-28,644			
	VV		pod podestou vstupu					
	VV		-3,3*1,0*1,6		-5,280			
	VV		pro nové schodiště do 1.PP					
	VV		-(1,8*0,3*0,8*2+2,8*0,3*0,8*2)		-2,208			
	VV		Mezisoučet		-167,070			
	VV		skutečnost:					
	VV		přední průčelí - strana u štítu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,7*1,3*2,4+5,6*1,3*2,3)+(5,7+5,6)*0,6*0,6		38,596			
	VV		štít					
	VV		11,1*1,3*2,4+11,1*0,6*0,6		38,628			
	VV		Mezisoučet		77,224			
	VV		Součet		-89,846			
14	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-143,442	159,14	-22 827,36	
	VV		v.č. 101-108 - rýha podél základů šířky 600 mm					
	VV		-(23,9+0,9+0,6+9,7+0,6)*0,6*0,6		-12,852			
	VV		rýhy pro stupňovitý nebo šikmý výkop					
	VV		-(24,2+1,2+0,9+10,0+0,9)*0,9*1,0		-33,480			
	VV		-(24,5+1,5+1,2+10,6+1,2)*1,2*1,0		-46,800			
	VV		rýha podél základů šířky 600 mm - pro výkop pod pavlačí					
	VV		-(13,8+1,7*6)*0,6*0,6		-8,640			
	VV		rýhy pro stupňovitý nebo šikmý výkop - pod pavlačí					
	VV		-(14,1+1,1*6)*0,9*1,0		-18,630			
	VV		-(14,4+0,8*6)*1,2*1,0		-23,040			
	VV		Součet		-143,442			
15	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	50,401	86,22	4 345,57	
	VV		cca 1/2 výkopku - pro odvoz a likvidaci					
	VV		viz výkopky					
	VV		-(31,728+150,99+127,794)*0,5		-155,256			
	VV		Mezisoučet		-155,256			
	VV		skutečnost:					
	VV		pro odvoz a likvidaci:					
	VV		50,0		50,000			
	VV		zbývající výkopek pro rozhrnutí na místě:					
	VV		205,657-50,0		155,657			
	VV		Mezisoučet		205,657			
	VV		Součet		50,401			
16	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	-421,024	93,63	-39 420,48	
	VV		-155,256*4		-621,024			
	VV		skutečnost:					
	VV		50,0*4		200,000			
	VV		Součet		-421,024			
17	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 5 až 7	m3	-51,323	131,89	-6 768,99	
	VV		cca 1/2 zásypu z kameniva - rozvoz kameniva z místa skládky do výkopu					
	VV		-308,304*0,5		-154,152			
	VV		Mezisoučet		-154,152			
	VV		205,657*0,5		102,829			
	VV		Mezisoučet		102,829			
	VV		Součet		-51,323			
18	K	162201269	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	-205,294	123,17	-25 286,06	
	VV		-154,152*4		-616,608			
	VV		Mezisoučet		-616,608			
	VV		skutečnost - cca 1/2 zásypu:					
	VV		205,657*0,5*4		411,314			
	VV		Mezisoučet		411,314			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		-205,294			
19	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-105,256	282,31	-29 714,82	
	VV		cca 1/2 výkopku - pro odvoz a likvidaci					
	VV		viz výkopky					
	VV		-(31,728+150,99+127,794)*0,5		-155,256			
	VV		skutečnost:					
	VV		50,0		50,000			
	VV		Součet		-105,256			
20	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-2 631,400	21,58	-56 785,61	
	VV		-155,256*25		-3 881,400			
	VV		skutečnost:					
	VV		50,0*25		1 250,000			
	VV		Součet		-2 631,400			
21	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-105,256	336,81	-35 451,27	
	VV		cca 1/2 výkopku - pro odvoz a likvidaci					
	VV		viz výkopky					
	VV		-(31,728+150,99+127,794)*0,5		-155,256			
	VV		skutečnost:					
	VV		50,0		50,000			
	VV		Součet		-105,256			
22	K	167101152	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7	m3	-51,323	543,91	-27 915,09	
	VV		cca 1/2 zásypu z kameniva - pro rozvoz kameniva z místa skládky do výkopu					
	VV		-308,304*0,5		-154,152			
	VV		Mezisoučet		-154,152			
	VV		skutečnost:					
	VV		205,657*0,5		102,829			
	VV		Mezisoučet		102,829			
	VV		Součet		-51,323			
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-105,256	20,17	-2 123,01	
	VV		cca 1/2 výkopku - pro odvoz a likvidaci					
	VV		viz výkopky					
	VV		-(31,728+150,99+127,794)*0,5		-155,256			
	VV		skutečnost:					
	VV		50,0		50,000			
	VV		Součet		-105,256			
24	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-189,461	272,50	-51 628,12	
	VV		-155,256*1,8		-279,461			
	VV		skutečnost:					
	VV		50,0*1,8		90,000			
	VV		Součet		-189,461			
3	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	155,657	340,00	52 923,38	CS ÚRS 2021 01
	VV		zbývající výkopek - rozhrnutí na místě:					
	VV		205,657-50,0		155,657			
25	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	-104,855	274,68	-28 801,57	
	VV		viz výkopky					
	VV		-(31,728+150,99+127,794)		-310,512			
	VV		Mezisoučet		-310,512			
	VV		skutečnost:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		přední průčelí:					
	VV		(42,5+12,5)*0,3*0,3		4,950			
	VV		ze dvora:					
	VV		(3,0*1,2*1,8+6,1*1,2*1,6+(9,1*1,5-0,3)*1,2)		34,212			
	VV		(4,0*1,25*1,7+4,0*0,35*1,1+4,0*1,0*1,1+2,0*0,4*0,4)		14,760			
	VV		(5,2*1,25*1,55+5,2*0,35*1,1)		12,077			
	VV		(4,6*1,25*1,5+4,6*0,35*1,1)		10,396			
	VV		9,8*1,2*1,6		18,816			
	VV		kolem pilířů pavlače					
	VV		(1,7*1,5-0,32*0,32)*0,4*3		2,937			
	VV		u zadního vstupu:					
	VV		(4,11*0,5*1,75+4,11*2,3*1,32)		16,074			
	VV		kolem uzavřeného prostoru pod pavlačí:					
	VV		(4,97*1,0*1,8+3,9*1,0*1,35)		14,211			
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7*1,3*2,4+5,6*1,3*2,3)+(5,7+5,6)*0,6*0,6		38,596			
	VV		štít					
	VV		11,1*1,3*2,4+11,1*0,6*0,6		38,628			
	VV		Mezisoučet		205,657			
	VV		Součet		-104,855			
26	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	-94,370	407,66	-38 470,87	
	VV		cca 1/2 zásypu					
	VV		-310,512*0,5*1,8		-279,461			
	VV		Mezisoučet		-279,461			
	VV		skutečnost:					
	VV		205,657*0,5*1,8		185,091			
	VV		Mezisoučet		185,091			
	VV		Součet		-94,370			
27	K	175101209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	-104,855	252,88	-26 515,73	
	VV		viz zásep - třídění zeminy pro zpětný zásep					
	VV		-310,512		-310,512			
	VV		skutečnost					
	VV		205,657		205,657			
	VV		Součet		-104,855			
D	2		Zakládání				-9 358,22	
7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,900	1 144,50	1 030,05	
	VV		vstup 1.PP pod pavlačí - srovnání podsypu po vybourání desky:					
	VV		3,0*3,0*0,1		0,900			
3	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,250	3 060,00	6 885,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		vstup 1.PP pod pavlačí - nová deska:					
	VV		3,0*3,0*0,25		2,250			
4	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,270	29 700,00	8 019,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		směrné množství výztuže 120,0 kg/m3 - 1x KARI síta:					
	VV		2,25*120,0/1000		0,270			
28	K	279999R01	Provedení betonového náběhového klínu na základu - viz detail A	m	-73,190	345,57	-25 292,27	
	VV		přední průčelí a štít					
	VV		-(46,2+23,7+9,3)		-79,200			
	VV		ze dvora					
	VV		-((33,0+1,7)+(13,6+1,7*6))		-58,500			
	VV		Mezisoučet		-137,700			
	VV		skutečnost					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ze dvora:					
	VV		(34,7+1,7)+(4,11+1,7*2)		43,910			
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7+5,6)		11,300			
	VV		štít					
	VV		9,3		9,300			
	VV		Mezisoučet		64,510			
	VV		Součet		-73,190			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-19 168,75	
29	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	-80,176	315,01	-25 256,24	
	VV		zdivo spodní stavby - pro natavení izolace - předpoklad 40% plochy					
	VV		přední průčelí a štít					
	VV		-(45,5*1,5+(23,7+0,7+9,3)*2,3)*0,40		-58,304			
	VV		pod podestou vstupu - boční stěny					
	VV		-1,0*2*2,2*0,40		-1,760			
	VV		ze dvora					
	VV		-((33,3+1,7)*1,7+(13,6+1,7*6)*2,3)*0,40		-45,696			
	VV		Mezisoučet		-105,760			
	VV		skutečnost - 20% plochy:					
	VV		ze dvora:					
	VV		((34,7+1,7)*1,8+(4,11+1,7*2)*1,8)*0,2		15,808			
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7*2,4+5,6*2,3)*0,2		5,312			
	VV		štít					
	VV		9,3*2,4*0,2		4,464			
	VV		Mezisoučet		25,584			
	VV		Součet		-80,176			
5	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	7,096	661,00	4 690,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		ze dvora - uzavřený prostor pod pavlači:					
	VV		(4,97+3,9)*0,8		7,096			
6	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	8,870	95,40	846,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		doplnění spáry zazdívek u podhledu:					
	VV		(4,97+3,9)		8,870			
7	K	346971122	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. přes 100 do 200 mm	m	8,870	62,10	550,83	CS ÚRS 2021 01
	VV		ze dvora - uzavřený prostor pod pavlačí - asfaltový pás pod zazdívkou:					
	VV		(4,97+3,9)		8,870			
	D	5	Komunikace pozemní				7 759,95	
20	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	18,000	357,52	6 435,36	
	VV		chodník ve dvoře ke schodišti zadního vstupu pod pavlačí - dopočet skladby S4					
	VV		1,8*10,0		18,000			
21	M	59245016	dlažba skladebná betonová 100x100x60mm přírodní	m2	3,960	322,64	1 277,65	
	VV		předpoklad spotřeby polovičních dlaždic					
	VV		3,6*1,1		3,960			
22	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	19,800	297,57	5 891,89	
	VV		18,0*1,1		19,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	2,880	328,09	944,90	
	VV		kolem pilířů pod pavlačí					
	VV		$(4 \cdot (3 \cdot 0,3 + 2 \cdot 0,3 \cdot 2) + (2 \cdot 0,3 + 2 \cdot 0,3)) \cdot 0,3$		2,880			
25	M	59248005	<i>dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní</i>	m2	2,880	327,00	941,76	
26	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	-12,615	282,31	-3 561,34	
	VV		nový okapový chodník kolem štítové stěny (náhrada betonové zpevněné plochy)					
	VV		$-((9,7 + 1,5) \cdot 1,5 + 1,0 \cdot 0,5)$		-17,300			
	VV		dopočet dlažby kolem zazděné plochy pod pavlačí					
	VV		$(4,97 + 3,9 + 0,5) \cdot 0,5$		4,685			
	VV		Součet		-12,615			
27	M	59245601	<i>dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní</i>	m2	-13,876	366,24	-5 081,95	
	VV		nový okapový chodník kolem štítové stěny (náhrada betonové zpevněné plochy)					
	VV		$-((9,7 + 1,5) \cdot 1,5 + 1,0 \cdot 0,5) \cdot 1,1$		-19,030			
	VV		dopočet dlažby kolem zazděné plochy pod pavlačí					
	VV		$(4,97 + 3,9 + 0,5) \cdot 0,5 \cdot 1,1$		5,154			
	VV		Součet		-13,876			
8	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou	m	14,800	61,60	911,68	CS ÚRS 2021 01
	VV		nová betonová zpevněná plocha u štítu tl. 150 mm - napojení na stávající ZP					
	VV		$(9,7 + 1,5 + 1,3 \cdot 2 + 0,5 \cdot 2)$		14,800			
	VV		Součet		14,800			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				54 251,86	
61	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	10,201	632,72	6 454,38	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>- POČET HMOŽDINEK DLE STATIKY 6 KS/M2 V PLOŠE, 8 KS/M2 V NÁROŽÍCH</i>					
	VV		pohled SV - uzavřený prostor pod pavlačí - na zazdivku - skladba S5:					
	VV		$(4,97 + 3,9) \cdot (0,85 + 0,3)$		10,201			
	VV		Součet		10,201			
62	M	63151520	<i>deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 60mm</i>	m2	5,123	191,30	980,03	
	VV		$10,201 \cdot 1,05$		10,711			
	VV		odpočet dodávky desek XPS					
	VV		-5,588		-5,588			
	VV		Součet		5,123			
63	M	28376418	<i>deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 60mm</i>	m2	5,588	262,91	1 469,14	
	VV		300 mm nad UT a 300 mm pod UT:					
	VV		$(4,97 + 3,9) \cdot (0,3 + 0,3)$		5,322			
	VV		Mezisoučet		5,322			
	VV		+ ztrátné 5%					
	VV		$5,322 \cdot 1,05$		5,588			
9	K	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	2,282	3 730,00	8 511,86	CS ÚRS 2021 01
	VV		nová betonová zpevněná plocha u štítu tl. 150 mm					
	VV		$((9,7 + 1,5) \cdot 1,3 + 1,3 \cdot 0,5) \cdot 0,15$		2,282			
	VV		Součet		2,282			
10	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	2,282	297,00	677,75	CS ÚRS 2021 01
11	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,274	29 700,00	8 137,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		směrné množství výztuže 120 kg/m3					
	VV		$2,282 \cdot 120,0 / 1000$		0,274			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	9,000	510,00	4 590,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		vstup 1.PP pod pavlačí - pod novou skladbu S16 - podklad:					
	VV		3,0*3,0		9,000			
13	K	632481215	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	70,368	34,30	2 413,62	CS ÚRS 2021 01
	VV		pro násyp na plochy pod pavlačí					
	VV		(34,7*1,7+(34,7+1,7)*0,10+4,11*1,7+(4,11+1,7*2)*0,10)		70,368			
36	K	63511124R	Násyp ze struskového kameniva pod podlahy se zhutněním fr. 8-16	m3	5,337	1 421,38	7 585,91	
	VV		v.č. 101-108					
	VV		skladba S1, S3					
	VV		nový okapový chodník kolem štítové stěny (náhrada betonové zpevněné plochy)					
	VV		-((9,7+1,5)*1,5+1,0*0,5)*0,10		-1,730			
	VV		dopočet dlažby kolem zazděné plochy pod pavlačí					
	VV		(4,97+3,9+0,5)*0,5*0,10		0,469			
	VV		násyp na plochy pod pavlačí					
	VV		(34,7*1,7+4,11*1,7)*0,10		6,598			
	VV		Součet		5,337			
37	K	63511124R1	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 0-63	m3	5,882	1 667,81	9 810,06	
	VV		chodník ve dvoře ke schodišti zadního vstupu pod pavlačí - dopočet skladby S4					
	VV		1,8*10,0*0,20		3,600			
	VV		nová betonová zpevněná plocha u štítu tl. 150 mm - podklad:					
	VV		((9,7+1,5)*1,3+1,3*0,5)*0,15		2,282			
	VV		Součet		5,882			
38	K	6351112R1	Násyp ze struskového kameniva pod podlahy se zhutněním fr. 0-8	m3	1,800	1 521,84	2 739,31	
	VV		chodník ve dvoře ke schodišti zadního vstupu pod pavlačí - dopočet skladby S4					
	VV		1,8*10,0*0,10		1,800			
14	K	644941121	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	4,000	29,00	116,00	CS ÚRS 2021 01
15	M	28611135	trubka kanalizační PVC DN 200x500mm SN4	m	2,000	383,00	766,00	CS ÚRS 2021 01
	D	8	Trubní vedení				21 701,98	
16	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110	m	15,300	171,00	2 616,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		pro připojení sklepních světlíků - ležatá část:					
	VV		6,0+1,3*3		9,900			
	VV		svislá část potrubí z odvodnění světlíků do ležaté kanalizace:					
	VV		1,8*3		5,400			
	VV		Součet		15,300			
17	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	6,400	220,00	1 408,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		dopojení přeložky svodu dešťové vody u štítové stěny:					
	VV		ležatá část:					
	VV		4,0		4,000			
	VV		svislá část:					
	VV		2,4		2,400			
	VV		Součet		6,400			
18	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300	m	12,500	213,00	2 662,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		zpětná montáž stáv. kanaliz. potrubí - přední průčelí					
	VV		12,5		12,500			
19	K	871395811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400	m	12,500	81,10	1 013,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		stáv. kanaliz. potrubí - přední průčelí - pro zpětnou montáž:					
	VV		12,5		12,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2021 01
21	M	28611353	<i>koleno kanalizační PVC KG 110x87°</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>46,40</i>	<i>139,20</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
22	K	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	2,000	206,00	412,00	CS ÚRS 2021 01
23	M	28611358	<i>koleno kanalizace PVC KG 125x87°</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>74,10</i>	<i>148,20</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
24	K	877350430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 200	kus	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2021 01
25	M	OSM.222700	<i>KGR redukce dlouhá DN 160/110 SN8</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>91,24</i>	<i>91,24</i>	
26	K	877370420	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného odboček DN 300	kus	2,000	754,00	1 508,00	CS ÚRS 2021 01
27	M	28617362	<i>odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 300/160</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 090,00</i>	<i>2 090,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
28	M	286173R1	<i>odbočka KGEA T-kus 90° DN 315/125</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 292,80</i>	<i>3 292,80</i>	<i>vlastní</i>
29	K	877375121	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 300	kus	2,000	487,00	974,00	CS ÚRS 2021 01
30	K	877901R01	Oprava spoje potrubí, izolace spoje asfalt. pásem vč. penetrace a obetonování spoje	kus	1,000	4 480,99	4 480,99	vlastní
D 9							-64 383,20	
39	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	20,000	165,68	3 313,60	
	VV		chodník ve dvoře ke schodišti zadního vstupu pod pavlačí:					
	VV		2*10,0		20,000			
40	M	59217002	<i>obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>83,06</i>	<i>1 661,20</i>	
44	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	-5 280,000	6,76	-35 692,80	
	VV		čištění komunikace od nánosů z výkopků po dobu 15 dnů					
	VV		-200*3,3*15		-9 900,000			
	VV		skutečnost					
	VV		200*3,3*7		4 620,000			
	VV		Součet		-5 280,000			
119	K	975011231	Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva 450 mm a délce podchycení přes 1 do 3 m	m	-28,000	1 086,00	-30 408,00	
	VV		v.č. 101 - podchycení pilířů pavlače ve výkopu					
	VV		-8*3,5		-28,000			
120	K	975018231	Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 2 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 1 do 3 m	m	-28,000	70,85	-1 983,80	
121	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výtuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	-3,300	515,57	-1 701,38	
	VV		v.č. 101-108 - podchycení podesty vstupu ve výkopu					
	VV		-3,3		-3,300			
31	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	2,726	157,00	427,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		ze dvora - uzavřený prostor pod pavlačí - horní plocha základu pro zazdívku:					
	VV		(3,74+3,9)*0,3		2,292			
	VV		zhlaví betonové zídky schodiště do 1.PP + zpevněná plocha (pod únikovým schodištěm):					
	VV		(0,82+1,35)*0,2		0,434			
	VV		Součet		2,726			
D 997							18 869,16	
125	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	9,326	113,36	1 057,20	
126	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	9,326	660,00	6 155,16	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127		K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,326	255,06	2 378,69	
128		K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	289,106	11,12	3 214,86	
		VV	9,326*31 *Přepočtené koeficientem množství			289,106			
65		K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	10,216	355,00	3 626,68	
		VV	bouraná deska,chodník						
		VV	5,626+4,59			10,216			
67		K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	-4,722	315,00	-1 487,43	
		VV	odpočet tonáže cihelné přizdívky						
		VV	-4,722			-4,722			
68		K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,880	1 362,50	3 924,00	
		VV	odpočet izolace proti vodě						
		VV	-0,18			-0,180			
		VV	kamenivo pod betonovou dlažbou						
		VV	3,060			3,060			
		VV	Součet			2,880			
		D	998	Přesun hmot					-14 532,17
129		K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-51,665	312,83	-16 162,36	
32		K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,707	955,00	1 630,19	CS ÚRS 2021 01
		D	PSV	Práce a dodávky PSV					-304 717,86
		D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-214 497,79
33		K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	9,000	10,10	90,90	CS ÚRS 2021 01
		VV	vstup 1.PP pod pavlačí - na novou desku:						
		VV	3,0*3,0			9,000			
130		K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	-264,884	54,50	-14 436,18	
		VV	skladba S2						
		VV	v.č. 101-108 - plocha základů výšky 600 mm + přesah před zdívo odhadem do 200 mm						
		VV	-(45,5+0,2+23,7+0,7+0,2+9,3+0,2)*(0,6+0,2)			-63,840			
		VV	pod pavlačí						
		VV	-(13,8+1,7*6+33,3+1,7)*(0,6+0,2)			-47,200			
		VV	zdívo spodní stavby - včetně vytažení 300 mm nad terén						
		VV	přední průčelí a štít						
		VV	-(45,5*(1,5+0,3)+(23,7+0,7+9,3)*(2,3+0,3))			-169,520			
		VV	pod podestou vstupu - boční stěny (bez vytažení)						
		VV	-1,0*2*2,2			-4,400			
		VV	ze dvora						
		VV	-((33,3+1,7)*(1,7+0,3)+(13,6+1,7*6)*(2,3+0,3))			-131,880			
		VV	Mezisoučet			-416,840			
		VV	skutečnost + vytažení 300 mm nad UT						
		VV	ze dvora:						
		VV	(34,7+1,7)*(1,8+0,3)+(4,11+1,7*2)*(1,8+0,3)			92,211			
		VV	přední průčelí - strana u štítu						
		VV	(5,7*(2,4+0,3)+5,6*(2,3+0,3))			29,950			
		VV	štít						
		VV	9,3*(2,4+0,3)			25,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zhlaví betonové zídky schodiště do 1.PP + zpevněná plocha (pod únikovým schodištěm):					
	VV		(0,82+1,35)*0,5		1,085			
	VV		Mezisoučet		148,356			
	VV		vstup 1.PP pod pavlačí - na novou desku - vytažení:					
	VV		(3,0+3,0)*2*0,3		3,600			
	VV		Součet		-264,884			
131	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-10,236	58,10	-594,71	
	VV		-416,840*0,04		-16,674			
	VV		skutečnost:					
	VV		148,356*0,04		5,934			
	VV		vstup 1.PP pod pavlačí - na novou desku - vytažení:					
	VV		(3,0+3,0)*2*0,3*0,04		0,144			
	VV		vstup 1.PP pod pavlačí - na novou desku:					
	VV		3,0*3,0*0,04		0,360			
	VV		Součet		-10,236			
132	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S	m2	-29,034	14,61	-424,19	
	VV		v.č. 101-108 - stávající nopová fólie					
	VV		přední průčelí:					
	VV		-(45,5*2,1+(23,7+0,7)*2,6)		-158,990			
	VV		ze dvora					
	VV		-((33,3+1,7)*2,3+(13,6+1,7*6)*2,6)		-142,380			
	VV		Mezisoučet		-301,370			
	VV		skutečnost					
	VV		ze dvora:					
	VV		(34,7+1,7)*1,8+(4,11+1,7*2)*1,8		79,038			
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7*2,4+5,6*2,3)		26,560			
	VV		štít					
	VV		9,3*2,4		22,320			
	VV		Mezisoučet		127,918			
	VV		odstranění pvc izolace tl. 3,0 mm - dtto nopová fólie:					
	VV		127,918		127,918			
	VV		+ přední průčelí:					
	VV		(42,5+12,5)*0,3		16,500			
	VV		Mezisoučet		144,418			
	VV		Součet		-29,034			
34	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	9,000	102,00	918,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		vstup 1.PP pod pavlačí - na novou desku:					
	VV		3,0*3,0		9,000			
133	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	-265,969	218,00	-57 981,24	
	VV		viz penetrace spodní stavby - skladba S2					
	VV		-416,84		-416,840			
	VV		Mezisoučet		-416,840			
	VV		skutečnost + vytažení 300 mm nad UT					
	VV		ze dvora:					
	VV		(34,7+1,7)*(1,8+0,3)+(4,11+1,7*2)*(1,8+0,3)		92,211			
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7*(2,4+0,3)+5,6*(2,3+0,3))		29,950			
	VV		štít					
	VV		9,3*(2,4+0,3)		25,110			
	VV		Mezisoučet		147,271			
	VV		vstup 1.PP pod pavlačí - na novou desku - vytažení:					
	VV		(3,0+3,0)*2*0,3		3,600			
	VV		Součet		-265,969			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	-308,813	172,77	-53 353,62	
	VV		-416,840*1,2		-500,208			
	VV		skutečnost					
	VV		147,271*1,2		176,725			
	VV		vstup 1.PP pod pavlačí - na novou desku - vytažení:					
	VV		(3,0+3,0)*2*0,3*1,2		4,320			
	VV		vstup 1.PP pod pavlačí - na novou desku:					
	VV		3,0*3,0*1,15		10,350			
	VV		Součet		-308,813			
135	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	-216,830	270,32	-58 613,49	
	VV		skladba S2					
	VV		v.č. 101-108 - plocha základů výšky 600 mm + přesah před zdivo odhadem do 200 mm					
	VV		-(45,5+0,2+23,7+0,7+0,2+9,3+0,2)*(0,6+0,2)		-63,840			
	VV		pod pavlačí					
	VV		-(13,8+1,7*6+33,3+1,7)*(0,6+0,2)		-47,200			
	VV		zdivo spodní stavby					
	VV		přední průčelí a štít					
	VV		-(45,5*1,5+(23,7+0,7+9,3)*2,3)		-145,760			
	VV		pod podestou vstupu - boční stěny					
	VV		-1,0*2*2,2		-4,400			
	VV		ze dvora					
	VV		-((33,3+1,7)*1,7+(13,6+1,7*6)*2,3)		-114,240			
	VV		Mezisoučet		-375,440			
	VV		skutečnost:					
	VV		ze dvora:					
	VV		(34,7+1,7)*1,8+(4,11+1,7*2)*1,8		79,038			
	VV		uzavřený prostor pod pavlačí					
	VV		(4,97+3,9)*1,6		14,192			
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7*2,4+5,6*2,3)		26,560			
	VV		štít					
	VV		9,3*2,4		22,320			
	VV		přední průčelí:					
	VV		(42,5+12,5)*0,3		16,500			
	VV		Mezisoučet		158,610			
	VV		Součet		-216,830			
136	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	-88,500	103,77	-9 183,65	
	VV		skladba S2					
	VV		přední průčelí a štít					
	VV		-(45,6+(23,8+0,8+9,5))		-79,700			
	VV		pod podestou vstupu - boční stěny					
	VV		-1,0*2		-2,000			
	VV		ze dvora					
	VV		-((33,3+1,7)+(13,7+1,7*6))		-58,900			
	VV		Mezisoučet		-140,600			
	VV		skutečnost:					
	VV		ze dvora					
	VV		((33,3+1,7)+(13,7+1,7*2))		52,100			
	VV		Mezisoučet		52,100			
	VV		Součet		-88,500			
137	K	711161387	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní tvarovka připevněná k fóliím samolepící páskou, pro průchodky průměru 100 mm	kus	-2,000	222,36	-444,72	
	VV		pro průchod kabelových tratí a potrubí (plyn, voda)					
	VV		-4		-4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skutečnost - přípojka elektro					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		-2,000			
138	K	711161388	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní tvarovka připevněná k fóliím samolepící páskou, pro průchodky průměru 200 mm	kus	-2,000	307,38	-614,76	
	VV		pro průchod kanalizace					
	VV		-2		-2,000			
35	K	711161391	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní připevnění fólie hřeby pevnostními	kus	258,000	21,70	5 598,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		přikotvení spodního okraje nopovky do základů - 4 ks/m:					
	VV		ze dvora:					
	VV		((34,7+1,7)+(4,11+1,7*2))*4		175,640			
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7+5,6)*4		45,200			
	VV		štít					
	VV		9,3*4		37,200			
	VV		Mezisoučet		258,040			
	VV		zaokr. na celé kusy					
	VV		-0,04		-0,040			
	VV		Součet		258,000			
140	K	711741567	Provedení detailů pásy přitavením dilatačních spár-uzávěr zesílením rš 1000 mm NAIP, vodorovných V	m	-74,290	107,58	-7 992,12	
	VV		zesílení izolace v místě napojení vodorovné plochy základu a svislé spodní stavby					
	VV		v.č. 101-108 - průčelí a štít					
	VV		-(45,5+0,2+23,7+0,7+0,2+9,3+0,2)		-79,800			
	VV		pod pavlačí					
	VV		-(13,8+1,7*6+33,3+1,7)		-59,000			
	VV		Mezisoučet		-138,800			
	VV		skutečnost:					
	VV		ze dvora:					
	VV		(34,7+1,7)+(4,11+1,7*2)		43,910			
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7+5,6)		11,300			
	VV		štít					
	VV		9,3		9,300			
	VV		Mezisoučet		64,510			
	VV		Součet		-74,290			
141	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	-85,433	138,43	-11 826,49	
	VV		-138,800*1,0*1,15		-159,620			
	VV		skutečnost					
	VV		64,51*1,0*1,15		74,187			
	VV		Součet		-85,433			
36	K	711745567	Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP	m	2,170	124,00	269,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		zhlaví betonové zídky schodiště do 1.PP + zpevněná plocha (pod únikovým schodištěm):					
	VV		(0,82+1,35)		2,170			
134	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	1,302	172,77	224,95	
	VV		zhlaví betonové zídky schodiště do 1.PP + zpevněná plocha (pod únikovým schodištěm):					
	VV		(0,82+1,35)*0,5*1,2		1,302			
142	K	711747288	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm	kus	-4,000	426,19	-1 704,76	
	VV		pro průchod kanalizace, plynu a vody					
	VV		-4		-4,000			
143	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-4,000	115,54	-462,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-2,404	1 052,94	-2 531,27	
145	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-2,404	597,32	-1 435,96	
D 713 Izolace tepelné -116 172,60								
149	K	71313114R	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením PU pěnou	m2	-233,861	298,79	-69 875,33	
	VV		skladba S2					
	VV		v.č. 101-108 - plocha základů výšky 600 mm + přesah před zdivo odhadem do 200 mm					
	VV		-(45,5+0,2+23,7+0,7+0,2+9,3+0,2)*(0,6+0,2)			-63,840		
	VV		pod pavlačí					
	VV		-(13,8+1,7*6+33,3+1,7)*(0,6+0,2)			-47,200		
	VV		zdivo spodní stavby					
	VV		přední průčelí a štít					
	VV		-(45,5*1,5+(23,7+0,7+9,3)*2,3)			-145,760		
	VV		pod podestou vstupu - boční stěny					
	VV		-1,0*2*2,2			-4,400		
	VV		ze dvora					
	VV		-((33,3+1,7)*1,7+(13,6+1,7*6)*2,3)			-114,240		
	VV		Mezisoučet			-375,440		
	VV		skutečnost:					
	VV		ze dvora:					
	VV		(34,7+1,7)*1,8+(4,11+1,7*2)*1,8			79,038		
	VV		přední průčelí - strana u štítu					
	VV		(5,7*2,4+5,6*2,3)			26,560		
	VV		štít					
	VV		9,3*2,4			22,320		
	VV		přední průčelí - 20 cm pod UT:					
	VV		(42,5+12,5)*0,20			11,000		
	VV		uzavřený prostor pod pavlačí - 30 cm pod UT:					
	VV		(4,97+3,9)*0,30			2,661		
	VV		Mezisoučet			141,579		
	VV		Součet			-233,861		
150	M	28376349	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 60mm	m2	-245,554	184,58	-45 324,36	
	VV		-375,440*1,05			-394,212		
	VV		skutečnost:					
	VV		141,579*1,05			148,658		
	VV		Součet			-245,554		
153	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-0,574	1 058,39	-607,52	
154	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,574	636,56	-365,39	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 555,80								
37	K	721100909	Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 200 do DN 300	kus	2,000	902,00	1 804,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		stávající potrubí - opětovné napojení po zpětné montáži:					
	VV		2			2,000		
38	K	721219522	Podlahové vpusti montáž sklepních vpustí ostatních typů DN 110	kus	3,000	297,00	891,00	CS ÚRS 2021 01
39	M	ACO.310060	ACO Allround - odtok. díl světlíku s PU+klapka zpět. vzduť	kus	3,000	1 090,00	3 270,00	
40	K	721242804	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	4,000	176,00	704,00	CS ÚRS 2021 01
155	K	721242R01	Úprava lapačů střešních splavenin s ohledem na zateplení budovy - vytočení a dopojení lapače na stávající svody	kus	-4,000	1 516,30	-6 065,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-8				-8,000	
	VV		skutečnost					
	VV		4				4,000	
	VV		Součet				-4,000	
41	K	721249115	Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 110	kus	4,000	268,00	1 072,00	CS ÚRS 2021 01
42	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	4,000	2 720,00	10 880,00	CS ÚRS 2021 01
D	751		Vzduchotechnika				5 840,00	
43	K	751398012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	320,00	1 280,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pro odvětrání uzavřeného prostoru pod pavlačí					
	VV		2*2				4,000	
44	M	42972567	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 200mm	kus	4,000	1 140,00	4 560,00	CS ÚRS 2021 01
D	761		Konstrukce prosvětlovací				12 403,32	
45	K	761661001	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání) hloubky do 0,60 m, šířky do 1,0 m	kus	3,000	1 010,00	3 030,00	CS ÚRS 2021 01
46	M	ACO.35613	Světlík 100x60x40 mříž 30/10, těleso, mont. set	kus	3,000	3 124,44	9 373,32	
D	767		Konstrukce zámečnické				5 330,00	
47	K	767 nab	Úprava křídla brány - zmenšení šíře křídla z důvodu posunutí sloupku brány na zateplenou fasádu	kus	1,000	5 330,00	5 330,00	vlastní
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-10 176,59	
238	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	-166,720	61,04	-10 176,59	
	VV		v.č. 101-108 - plocha základů výšky 600 mm + přesah před zdivo odhadem do 200 mm					
	VV		-(45,5+0,2+23,7+0,7+0,2+9,3+0,2)*(0,6+0,2)				-63,840	
	VV		pod pavlačí					
	VV		-(13,8+1,7*6+33,3+1,7)*(0,6+0,2)				-47,200	
	VV		zdivo spodní stavby:					
	VV		přední průčelí a štít					
	VV		-(45,5*1,5+(23,7+0,7+9,3)*2,3)				-145,760	
	VV		pod podestou vstupu - boční stěny					
	VV		-1,0*2*2,2				-4,400	
	VV		ze dvora					
	VV		-((33,3+1,7)*1,7+(13,6+1,7*6)*2,3)				-114,240	
	VV		Mezisoučet				-375,440	
	VV		skutečnost:					
	VV		plocha základů - průčelí u štítu a štít:					
	VV		(5,7+5,6+0,2+9,3+0,2)*(0,6+0,2)				16,800	
	VV		pod pavlačí					
	VV		(13,8+1,7*6+33,3+1,7)*(0,6+0,2)				47,200	
	VV		zdivo spodní stavby:					
	VV		průčelí u štítu a štít					
	VV		(5,7+5,6+0,7+9,3)*2,4				51,120	
	VV		ze dvora					
	VV		((33,3+1,7)*1,8+(13,6+1,7*2)*1,8)				93,600	
	VV		Mezisoučet				208,720	
	VV		Součet				-166,720	
D	M		Práce a dodávky M				1 411,00	
D	23-M		Montáže potrubí				1 411,00	
48	K	230205155	Montáž potrubí PE průměru přes 110 mm Ø 315, tl. stěny 12,1 mm	m	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		osazení ochranné trubky pro sloupek branky u štítu:					
	VV		1		1,000			
49	M	28611143	trubka kanalizační PVC DN 315x1000mm SN4	m	1,000	841,00	841,00	CS ÚRS 2021 01

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 35	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.		
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 22.7.2021	
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: -		
	na výkresy: -		
	na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP		
	na jinou část smlouvy: -		
Předmět změny: Sanační omítky suterén Popis a zdůvodnění změny: S TDS byla provedena kontrola stavu omítek suterénu. Na základě zjištěného stavu byly odsouhlaseny skutečně prováděné m2 prováděných sanačních omítek. Výměra nad rámec prováděných prací je odečtena. Jako VCP bylo provedeno oškrábání, obroušení malby na části zdiva určeného k sanaci (nutnost z důvodu technologického postupu realizace sanačních omítek).			
Počet připojených listů specifikací : 0			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒			
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel			
..... Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI			
..... Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 35
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Sanační omítky suterén Popis a zdůvodnění změny: S TDS byla provedena kontrola stavu omítek suterénu. Na základě zjištěného stavu byly odsouhlaseny skutečně prováděné m2 prováděných sanačních omítek. Výměra nad rámec prováděných prací je odečtena. Jako VCP bylo provedeno oškrábání, obroušení malby na části zdiva určeného k sanaci (nutnost z důvodu technologického postupu realizace sanačních omítek).		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 175.621,56,-Kč	4.665,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-170.956,56,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 22.7.2021	Datum: 22.7.2021	

Ověřil:

Schválil:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt:
121120/3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL35 - Sanační omítky 1.PP

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel:
Město Kopřivnice -

Zhotovitel:
THERM, spol. s r.o.

Projektant:
ENERGO-STEEL

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.07.2021

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-170 956,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-170 956,56	15,00%	-25 643,48
Cena s DPH			
v CZK			-196 600,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

-175 621,56

4 665,00

Objekt:

121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis:

ZL35 - Sanační omítky 1.PP

Místo:

Masarykovo náměstí 650/11

Datum:

22.07.2021

Zadavatel:

Město Kopřivnice -

Projektant:

ENERGO-STEEL

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-170 956,56
HSV - Práce a dodávky HSV		-175 621,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-153 337,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-4 860,00
997 - Přesun sutě		-14 974,90
998 - Přesun hmot		-2 449,46
PSV - Práce a dodávky PSV		4 665,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		4 665,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: ZL35 - Sanační omítky 1.PP

Místo: Masarykovo náměstí 650/11Datum: 22.07.2021

Zadavatel: Město Kopřivnice -Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-170 956,56

DHSVPráce a dodávky HSV

-175 621,56

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-153 337,20

28	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	-120,000	669,28	-80 313,60	
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	--

VV			v.č. 101-108 - sanační omítky na obvodových stěnách 1.PP					
VV			odpočet neprovedených omítek:					
VV			-120,0		-120,000			

29	K	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	-120,000	349,33	-41 919,60	
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	--

VV			v.č. 101-108 - sanační omítky na obvodových stěnách 1.PP					
VV			odpočet neprovedených omítek:					
VV			-120,0		-120,000			

30	K	612821081	Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1031	m2	-120,000	259,20	-31 104,00	
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	--

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4 860,00

51	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-120,000	40,50	-4 860,00	
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	--

VV			v.č. 101-108 - stávající omítky na obvodových stěnách 1.PP - cca 50% ploch již otlučeno					
VV			odpočet neprovedeného oklepání					
VV			-120,0		-120,000			

D997Přesun sutě

-14 974,90

60	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	-5,474	113,36	-620,53	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	--

62	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-5,474	660,00	-3 612,84	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

63	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-5,474	255,06	-1 396,20	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

64	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-169,694	11,12	-1 887,00	
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------	--

VV			-5,474*31 'Přepočtené koeficientem množství		-169,694			
----	--	--	---	--	----------	--	--	--

68	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-5,474	1 362,50	-7 458,33	
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--

D998Přesun hmot

-2 449,46

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-7,830	312,83	-2 449,46	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 665,00	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 665,00	
1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,000	31,10	4 665,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784121001						
VV		očištění neotloukaných omítek od malby						
VV		150,0			150,000			

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 36	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.		
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 23.7.2021	
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:	-	
	na výkresy:	-	
	na rozpočtové podklady:	viz.příloha rozpočty VMP	
	na jinou část smlouvy:	-	
Předmět změny: Polepy oken do sociálních zařízení Popis a zdůvodnění změny: Nově provedené AL protipožární okna osazené mezi chodbou a sociálními zařízeními bytů byly dle PD osazeny čirými skly. Z důvodu zneprůhlednění bylo rozhodnuto o provedení polepu mléčnou fólií.			
Počet připojených listů specifikací : 0			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☒ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☐			
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel			
..... Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 36
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Polepy oken do sociálních zařízení Popis a zdůvodnění změny: Nově provedené AL protipožární okna osazené mezi chodbou a sociálními zařízeními bytů byly dle PD osazeny čirými skly. Z důvodu zneprůhlednění bylo rozhodnuto o provedení polepu mléčnou fólií.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00,-Kč	40.986,00,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
40.986,00,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 23.7.2021	Datum: 23.7.2021	

Ověřil:

Schválil:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL36 - Polepy oken do sociálních zařízení**

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum: 23.07.2021

Zadavatel: Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant: ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	40 986,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	40 986,00	15,00%	6 147,90

Cena s DPH	v CZK	47 133,90
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL36 - Polepy oken do sociálních zařízení**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Datum: 23.07.2021

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	40 986,00
PSV - Práce a dodávky PSV	40 986,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	40 986,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL36 - Polepy oken do sociálních zařízení**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Datum: 23.07.2021

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 986,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							40 986,00	
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							40 986,00	
1	K	787911R01	Dodávka a montáž polepu satinovanou fólií na sklo pro okno 550x1150 mm	kus	30,000	1 366,20	40 986,00	

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo OZ: 37	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.			
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 23.7.2021		
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:	-		
	na výkresy:	-		
	na rozpočtové podklady:	viz.příloha rozpočty VMP		
	na jinou část smlouvy:	-		
Předmět změny: Kuchyně – doplnění poličky Popis a zdůvodnění změny: Architektka města Kopřivnice rozhodla o doplnění kuchyňských linek o poličku umístěnou mezi horní a spodní skříňku.				
Počet připojených listů specifikací : 0				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele ☒ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☐				
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel				
..... Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI				
..... Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 37
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Kuchyně – doplnění poličky Popis a zdůvodnění změny: Architektka města Kopřivnice rozhodla o doplnění kuchyňských linek o poličku umístěnou mezi horní a spodní skříňku.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 0,00,-Kč	22.950,00,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
22.950,00,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 23.7.2021	Datum: 23.7.2021	

Ověřil:

Schválil:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL37 - Kuchyně - doplnění poličky**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	22 950,00
PSV - Práce a dodávky PSV	22 950,00
766 - Konstrukce truhlářské	22 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL37 - Kuchyně - doplnění poličky**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 950,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 950,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				22 950,00	
1	K	766-01	Dodávka a montáž poličky v kuchyni	kus	27,000	850,00	22 950,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt:
121120/3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL37 - Kuchyně - doplnění poličky

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant:
ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 950,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	22 950,00	15,00%	3 443,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			26 393,00
v CZK			

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 38	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.		
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 22.7.2021	
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:	-	
	na výkresy:	-	
	na rozpočtové podklady:	viz.příloha rozpočty VMP	
	na jinou část smlouvy:	-	
Předmět změny: Obkladový pásek na soklu – změna Popis a zdůvodnění změny: Objednatel a architektka města rozhodli o neprovedení obkladového pásku soklu v dvorní části domu pod pavlačemi. Úspora.			
Počet připojených listů specifikací : 0			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☒ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☐			
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel			
..... Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI			
..... Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 			

ZMĚNOVÝ LIST		<i>číslo ZL:</i> 38
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Obkladový pásek na soklu – změna Popis a zdůvodnění změny: Objednatel a architektka města rozhodli o neprovedení obkladového pásu soklu v dvorní části domu pod pavlačemi. Úspora.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 86.553,63,-Kč	15.213,52,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 71.340,11,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 22.7.2021	Datum: 22.7.2021	

Ověřil:

Schválil:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL38 - Obkladový pásek na soklu**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		-71 340,11
HSV - Práce a dodávky HSV		14 914,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		15 213,52
998 - Přesun hmot		-299,38
PSV - Práce a dodávky PSV		-86 254,25
781 - Dokončovací práce - obklady		-86 254,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

15 213,52

-86 553,63

Objekt:

121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis:

ZL38 - Obkladový pásek na soklu

Místo:Masarykovo náměstí 650/11Datum:

Zadavatel:Město Kopřivnice -Projektant:ENERGO-STEEL

Zhotovitel:THERM, spol. s r.o.Zpracovatel:0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-71 340,11

DHSVPráce a dodávky HSV

14 914,14

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 213,52

72	K	622251001	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za montáž pod keramický obklad na vnější stěny	m2	1,673	271,24	453,78	
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

P	Poznámka k položce: - VE SKLADBĚ BUDE POUŽITA VÝZTUŽNÁ TKANINA S PLOŠNOU HMOTNOSTÍ 314 KG/M2		
VV	v.č. 101-108 - odkaz B		
VV	pohled SV		
VV	sokl - po úroveň -0,5 m - pod pavlačí:		
VV	$-(13,1+1,7*6)*(1,1+0,165)/2$	-14,737	
VV	pohled JV		
VV	sokl - pod pavlačí		
VV	$-((33,6+1,7)*1,0)$	-35,300	
VV	sokl štítu		
VV	$-9,3*0,165$	-1,535	
VV	Mezisoučet		
VV	pohled SV - uzavřená plocha pod pavlačí:		
VV	$(4,97+3,9)*(0,315+1,25)/2$	6,941	
VV	sokl štítu - 2 řady obkladu navíc:		
VV	$9,3*(0,165+0,15)$	2,930	
VV	doplnění stěrkové vrstvy s perlínkou i pod omítku - přetažení přes hmoždinky na pancéřové tkanině:		
VV	pohled SV		
VV	sokl vedle vstupu do 1.PP pod pavlačí:		
VV	$(3,94+1,7*2)*1,1$	8,074	
VV	pohled JV		
VV	sokl - pod pavlačí:		
VV	$(33,6+1,7)*1,0$	35,300	
VV	Mezisoučet		
VV	Součet		
		1,673	

82	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	43,374	340,29	14 759,74	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

P	Poznámka k položce: - AKTIVNÍ SAMOČISTÍCÍ EFEKT POMOCÍ FOTOKATALÝZY - viz požadavky na ETICS v technické zprávě							
VV	náhrada obkladu stěn omítkou:							
VV	v.č. 101-108 - odkaz B							
VV	pohled SV							
VV	sokl vedle vstupu do 1.PP pod pavlačí:							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,94+1,7*2)*1,1		8,074			
	VV		pohled JV					
	VV		sokl - pod pavlačí:					
	VV		(33,6+1,7)*1,0		35,300			
	VV		Součet		43,374			
	D	998	Přesun hmot				-299,38	
129	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-0,957	312,83	-299,38	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-86 254,25	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-86 254,25	
232	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-41,701	52,43	-2 186,38	
	VV		v.č. 101-108 - odkaz B					
	VV		pohled SV					
	VV		sokl - po úroveň -0,5 m - pod pavlačí:					
	VV		-(13,1+1,7*6)*(1,1+0,165)/2		-14,737			
	VV		pohled JV					
	VV		sokl - pod pavlačí					
	VV		-((33,6+1,7)*1,0)		-35,300			
	VV		sokl štítu					
	VV		-9,3*0,165		-1,535			
	VV		Mezisoučet		-51,572			
	VV		pohled SV - uzavřená plocha pod pavlačí:					
	VV		(4,97+3,9)*(0,315+1,25)/2		6,941			
	VV		sokl štítu - 2 řady obkladu navíc:					
	VV		9,3*(0,165+0,15)		2,930			
	VV		Mezisoučet		9,871			
	VV		Součet		-41,701			
233	K	781734111	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	-41,701	583,15	-24 317,94	
	VV		v.č. 101-108 - odkaz B					
	VV		pohled SV					
	VV		sokl - po úroveň -0,5 m - pod pavlačí:					
	VV		-(13,1+1,7*6)*(1,1+0,165)/2		-14,737			
	VV		pohled JV					
	VV		sokl - pod pavlačí					
	VV		-((33,6+1,7)*1,0)		-35,300			
	VV		sokl štítu					
	VV		-9,3*0,165		-1,535			
	VV		Mezisoučet		-51,572			
	VV		pohled SV - uzavřená plocha pod pavlačí:					
	VV		(4,97+3,9)*(0,315+1,25)/2		6,941			
	VV		sokl štítu - 2 řady obkladu navíc:					
	VV		9,3*(0,165+0,15)		2,930			
	VV		Mezisoučet		9,871			
	VV		Součet		-41,701			
234	M	KLC.PTST00001	obkladový pásek cihelný 140/2110 weiss 240x71x11	kus	-2 202,000	21,45	-47 232,90	
	VV		při spotřebě 48 ks/m2					
	VV		-41,701*1,1*48		-2 201,813			
	VV		zaokr. na celé kusy					
	VV		-0,187		-0,187			
	VV		Součet		-2 202,000			
235	K	781739192	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	-41,701	270,32	-11 272,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pohled SV					
	VV		sokl					
	VV		$-(13,1+1,7*6)*(1,1+0,165)/2$		-14,737			
	VV		pohled JV					
	VV		sokl - pod pavlačí					
	VV		$-(33,6+1,7)*1,0$		-35,300			
	VV		sokl štítu					
	VV		$-9,3*0,165$		-1,535			
	VV		Mezisoučet		-51,572			
	VV		pohled SV - uzavřená plocha pod pavlačí:					
	VV		$(4,97+3,9)*(0,315+1,25)/2$		6,941			
	VV		sokl štítu - 2 řady obkladu navíc:					
	VV		$9,3*(0,165+0,15)$		2,930			
	VV		Mezisoučet		9,871			
	VV		Součet		-41,701			
236	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-1,102	628,93	-693,08	
237	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-1,102	500,31	-551,34	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3
Soupis: **ZL38 - Obkladový pásek na soklu**

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant: ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-71 340,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-71 340,11	15,00%	-10 701,02
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			-82 041,13
v CZK			

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 39	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.		
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 23.7.2021	
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: -		
	na výkresy: -		
	na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP		
	na jinou část smlouvy: -		
Předmět změny: Nátěr ocelových zárubní v bytech Popis a zdůvodnění změny: Objednatel rozhodl, zvláště z estetických důvodů, o provedení nátěru ocelových zárubní v bytech. Nátěry zárubní jsou původní z předcházející rekonstrukce v minulém století, loupou se a jsou již na mnoha místech odřené.			
Počet připojených listů specifikací : 0			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☒ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☐			
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel			
Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI 			
Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 39
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Nátěr ocelových zárubní v bytech Popis a zdůvodnění změny: Objednatel rozhodl, zvláště z estetických důvodů, o provedení nátěru ocelových zárubní v bytech. Nátěry zárubní jsou původní z předcházející rekonstrukce v minulém století, loupou se a jsou již na mnoha místech odřené.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00,-Kč	29.700,00,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
29.700,00,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 23.7.2021	Datum: 23.7.2021	

Ověřil:

Schválil:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL39 - Nátěr ocelových zárubní**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		29 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV		29 700,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		29 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: ZL39 - Nátěr ocelových zárubní

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV 29 700,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 29 700,00

1	K	783-01	Nátěr ocelových zárubní	kus	54,000	550,00	29 700,00	vlastní
	VV		27*2		54,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL39 - Nátěr ocelových zárubní**

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant: ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		29 700,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	29 700,00	15,00%	4 455,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 155,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 40	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.		
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 2.8.2021	
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: -		
	na výkresy: -		
	na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP		
	na jinou část smlouvy: -		
Předmět změny: Přechodová lišta v koupelnách Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu různé výšky podlah a z důvodu zakrytí ostré hrany nově položené dlažby mezi koupelnami a původními podlahami v předsíních, rozhodl objednatel o provedení hliníkové přechodové lišty.			
Počet připojených listů specifikací : 0			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☒ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☐			
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel			
Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI 			
Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 40
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Přechodová lišta v koupelnách Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu různé výšky podlah a z důvodu zakrytí ostré hrany nově položené dlažby mezi koupelnami a původními podlahami v předsíních, rozhodl objednatel o provedení hliníkové přechodové lišty.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00,-Kč	8.100,00,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
8.100,00,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 2.8.2021	Datum: 2.8.2021	

Ověřil:

Schválil:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL40 - Přejchodová lišta v koupelnách**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11
Zadavatel: Město Kopřivnice -
Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:
Projektant: ENERGO-STEEL
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	8 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 100,00
771 - Podlahy z dlaždic	8 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: ZL40 - Přejchodová lišta v koupelnách

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 100,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 100,00	
D	771		Podlahy z dlaždic				8 100,00	
1	K	77157-7114.RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic, profil 55/A, samolepící, výška 8 mm	kus	27,000	300,00	8 100,00	RTS 21/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL40 - Přejchodová lišta v koupelnách**

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant: ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	8 100,00
--------------	----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	8 100,00	15,00%	1 215,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	9 315,00
------------	-------	----------

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 41	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.		
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 6.8.2021	
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:	-	
	na výkresy:	-	
	na rozpočtové podklady:	viz.příloha rozpočty VMP	
	na jinou část smlouvy:	-	
Předmět změny: Zadní vstup - boční zídka Popis a zdůvodnění změny: Boční zídka u zadního vstupu do sklepa měla být jen částečně sanována. Při kontrole před zahájením a po provedení oklepání ale byla zjištěna výrazná nesoudržnost odhaleného zdiva, promočenost a nutnost provést komplet demolici až na základ. Z důvodů bezpečnosti a funkčnosti bylo rozhodnuto o provedení demolice původní boční zídky a její nové vyzdění z betonových tvárnic včetně zákrytových tvárnic. Bude provedena nová hydroizolace zídky a za zídkou bude proveden zásyp a kačírek. Zároveň bude provedena oprava podlahového žlabu u dveří odvádějícího případnou srážkovou vodu do kanalizace.			
Počet připojených listů specifikací : 0			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒			
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI 			
Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 41
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Zadní vstup - boční zídka Popis a zdůvodnění změny: Boční zídka u zadního vstupu do sklepa měla být jen částečně sanována. Při kontrole před zahájením a po provedení oklepání ale byla zjištěna výrazná nesoudržnost odhaleného zdiva, promočenost a nutnost provést komplet demolici až na základ. Z důvodů bezpečnosti a funkčnosti bylo rozhodnuto o provedení demolice původní boční zídky a její nové vyždění z betonových tvárnic včetně zákrytových tvárnic. Bude provedena nová hydroizolace zídky a za zídkou bude proveden zásyp a kačírek. Zároveň bude provedena oprava podlahového žlabu u dveří odvádějícího případnou srážkovou vodu do kanalizace.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00,-Kč	24.528,71,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
24.528,71,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 6.8.2021	Datum: 6.8.2021	

Ověřil:

Schválil:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL41 - Oprava zídky zadního vstupu do 1.PP**

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant: ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	24 528,71
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	24 528,71	15,00%	3 679,31

Cena s DPH	v CZK	28 208,02
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis:

ZL41 - Oprava zídky zadního vstupu do 1.PP

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		24 528,71
HSV - Práce a dodávky HSV		23 890,48
1 - Zemní práce		12 807,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce		7 174,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		461,34
997 - Přesun sutě		2 839,32
998 - Přesun hmot		607,83
PSV - Práce a dodávky PSV		638,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		638,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis:

ZL41 - Oprava zídky zadního vstupu do 1.PP

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 528,71

D HSV Práce a dodávky HSV

23 890,48

D 1 Zemní práce

12 807,79

7	K	130901103	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	0,900	2 670,50	2 403,45	
	VV		opěrná zídka - zadní vstup do 1.PP					
	VV		3,0*1,0*0,3		0,900			
5	K	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného	m3	0,702	6 343,80	4 453,35	
	VV		opěrná zídka - zadní vstup do 1.PP					
	VV		3,0*1,0*0,12		0,360			
	VV		krycí deska zhlaví opěrné zídky					
	VV		3,0*0,95*0,12		0,342			
	VV		Součet		0,702			
6	K	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli od 16 do 20 mm, délky přes 0,4 do 3,0 m	kus	8,000	414,20	3 313,60	
	VV		prokotvení opěrné zdi do stávajícího základu - zadní vstup 1.PP - co 40 cm, zaokr. na celé kusy kotev					
	VV		3,0/0,4+0,5		8,000			
1	K	188001R01	Odkopání zemniny a zpětné dosypání zeminy po vyzdění opěrné stěny s urovnáním povrchu	m	3,000	879,13	2 637,39	vlastní

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 174,20

2	K	311113212	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdiva 200 mm	m2	3,000	1 540,00	4 620,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		opěrná zeď - zadní vstup 1.PP					
	VV		3,0*1,0		3,000			
3	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,024	41 300,00	991,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		směrné množství výztuže 40 kg/m3					
	VV		3,0*1,0*0,2*40,0/1000		0,024			
4	K	348272513	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 195 mm	m	3,000	521,00	1 563,00	CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

461,34

5	K	632481215	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	1,800	34,30	61,74	CS ÚRS 2021 01
	VV		za opěrnou zdí - zadní vstup 1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,0*0,6		1,800			
6	K	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	1,800	222,00	399,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		za opěrnou zdi - zadní vstup 1.PP					
	VV		3,0*0,6		1,800			
D	997		Přesun sutě				2 839,32	
60	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1,647	113,36	186,70	
62	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,647	660,00	1 087,02	
63	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,647	255,06	420,08	
64	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,057	11,12	567,75	
	VV		1,647*31 *Přepočtené koeficientem množství		51,057			
65	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,474	355,00	523,27	
67	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	0,173	315,00	54,50	
D	998		Přesun hmot				607,83	
70	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,943	312,83	607,83	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				638,23	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				638,23	
7	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S	m2	3,900	25,00	97,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		opěrná zeď - zadní vstup 1.PP					
	VV		3,0*1,3		3,900			
143	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	4,680	115,54	540,73	
	VV		3,9*1,2		4,680			

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 42	
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.		
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 6.8.2021	
Název akce: Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: -		
	na výkresy: -		
	na rozpočtové podklady: viz.příloha rozpočty VMP		
	na jinou část smlouvy: -		
Předmět změny: Sprchové kouty – madla Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu bezpečnosti seniorů při vstupu a pohybu ve sprchovém koutu rozhodl objednatel o doplnění sprchových koutů o madlo.			
Počet připojených listů specifikací : 0			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☒ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☐			
Oznámení vydává: THERM spol.s r.o. , Ing.Jan Stark, jednatel			
Stanovisko technického dozoru stavby: Ing.Jana Procházková, TDI 			
Stanovisko projektanta stavby: Ing.Jiří Němec, AD Souhlasím bez výhrad 			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 42
Zhotovitel:	THERM spol.s r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing.Jan Stark	
Investor:	Město Kopřivnice	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Sprchové kouty – madla Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu bezpečnosti seniorů při vstupu a pohybu ve sprchovém koutu rozhodl objednatel o doplnění sprchových koutů o madlo.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00,-Kč	49.302,00,-Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
49.302,00,-Kč	BEZE ZMĚN	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing.Miroslav Kopečný, starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing.Jan Stark, jednatel	
Datum: 6.8.2021	Datum: 6.8.2021	

Ověřil:

Schválil:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1
Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL42 - Madla do sprchových koutů**

KSO: 803
Místo: Masarykovo náměstí 650/11

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant: ENERGO-STEEL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	49 302,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	49 302,00	15,00%	7 395,30

Cena s DPH	v CZK	56 697,30
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL42 - Madla do sprchových koutů**

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: ENERGO-STEEL

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	49 302,00
PSV - Práce a dodávky PSV	49 302,00
781 - Dokončovací práce - obklady	49 302,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Kopřivnice - stavební úpravy DPS Masarykovo nám. 650/1

Objekt: 121120/3 - Dodatek č. 3

Soupis:

ZL42 - Madla do sprchových koutů

Místo: Masarykovo náměstí 650/11

Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: ENERGO-STEEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 302,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							49 302,00	
D 781 Dokončovací práce - obklady							49 302,00	
1	K	781 nab	Montáž madla do sprchového koutu	kus	27,000	350,00	9 450,00	vlastní
2	M	553- MM	madlo do sprchového koutu s mýdelníkem	kus	27,000	1 476,00	39 852,00	vlastní